Titre Localisation Genre Commentaire Année

Aach Voir Griintal

Aachen Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 4 1996
Bergstein Burtscheid Echtz Eschweiler Gressenich

Aachen Rheinland Gusten Kornelimunster Langerwehe LOHN mausbach 2021
Pier STOLBERG scgevenhiitte Weisweiler Grosshau Rohe

Aarau Monographie 1996

Abaliget Abaling Hetvehely Hongrie Familles 1998

Abaliget-Abaling und Hetvehely-Hetfehell Familles 1998

Abbeville-lés-Conflans Meurthe-et-Moselle  Familles 2008

Abel Patronymes

Aboncourt Saint-Bernard Moselle Familles Bure Ludelange Bassompierre 2016

Abreschviller Moselle Familles & Histoire 2004

Abweiler Voir Bettembourg

Achain Familles 2002

Achain Monographie

Achatel Foville Sailly Vulmont Moselle Familles 2015

Achen Familles Document provisoire 2006

Achen NMD

Achen TD

Achen, Kalhausen, Weidesheim, Hutting Moselle Familles 2011

Achtelsbach Voir Voir Familienblicher n°® 2951Strassenatlas 108-5

Acteurs en Lorraine Catalogue 2005

Activités du CG Mulhouse Catalogue 1983 1983

Activités du CG Mulhouse Catalogue 1985 1985

Activités du CG Mulhouse Catalogue 1986-1987 1987

Activités du CG Mulhouse Catalogue 1989-1990 1990

Activités du CG Mulhouse Catalogue 1991 1991

Activités du CG Mulhouse Catalogue 1992 1992

Activités du CG Mulhouse Catalogue 1993-1995 1995

Activités du CG Mulhouse Catalogue Thann 13-05 au 24-05/1999 1999

Adaincourt (Adinghoffen) 2008



Adamswiller
Adelange
Adelange
Adenau

Adresses archives allemandes

Adt
Aegidienberg
Afden
Affléville
Affracourt
Affstatt
Affstatt
Agincourt

Agir und Ran

Aglasterhausen
Ahn
Ahrdorf
Ahlitte
Aidling
Albé

Albé
Alben
Albestroff
Albestroff
Albestroff
Albestroff
Albestroff
Albestroff

Albrechtsflor et Mokrin

Aldenhoven

Aldenhoven
Alerheim

Moselle

Rhénanie

Meurthe-et-Moselle

Bade Wurtemberg
Meurthe-et-Moselle

Baviere

Monographie
Familles
Familles
Répertoire
Patronymes
Familles

Familles
Familles
Familles
Familles

Histoire &
généalogie

Notariat
Familles
Monographie
Notariat
Notariat
Notariat

Familles

Familles & Histoire

Voir La Petite Pierre, Tiefenbach, Weyer

Kirchenbiichern und Standesamtregistern CD 4

Beitrage zur Vorkarolingischen Genealogie

Voir Wormeldingen
Voir Uxheim

Voir Uxheim

Voir Bouzonville

Voir Villé
Voir Kirchenbollenbach

Sous-série 3E 13 a 18 relevés partiels

voir Marienfeld im Banat

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD5 T

15951798H 15941798S 16541798

1987
2001
2011
1999
1995
2001
1996
2006
2022
2006
2015
2020

2006

2002

1992
1996

1996

1999
2013



Alfen

Alfortweiler

Algérie Maroc Moselle
Algesheim

Algosheim

Algrange

Algrange

Alken Rhénanie
Allamont-Dompierre

Allamps Housselmont Meuthe-et-Moselle
Allarmont Vosges
Allendorf - Merendorf

Allendorf/Lahn

Allenwiller

Allershausen

Alliances du Pays-Haut
Allmannsweier

Almenhausen/Abschwangen Allemagne
Alsace Bossue Bas-Rhin
Alsace Moselle Moselle

Alsaciennes a Paris

Alsaciens au service des Habsbourg
Alsaciens au service du roi de France
Alsaciens-Lorrains ayaant opté pour la
nationalité allemande

Alsdorf

Alsfassen

Alsting

Alsting Zinzing Moselle
Alsting-Zinzing

Alsweiler

Altdorf bei Nlrnberg

Alte Berufe

Familles
Familles
Sociologie

TD
TN
Familles
Familles
Familles
Familles

™
Familles &
monographie
Listes
Familles
Familles
Familles
Histoire
Histoire
Listes
Listes

Familles

Monographie
Familles

Familles
Familles
Usuel

Voir Kirchenbollenbach
Voir Neuf-Brisach

Voir Hiittenberg

1800 familles de Lorraine et d'ailleurs

Voir Sankt Wendel
Photocopie ToubaVoir Hessling

2006

2010

2003
2003
2011
2005
2016
2018
2009

1995

1992

1994
1997
2011
2013
1975
2002
2001
2001

2008

1929
2019
2009
1992
2000
2005



Alteckendorf
Alteinsteigdorf
Altenach
Altendorf
Altenheim
Altenhof
Altenkirchen
Altenroda
Altenstadt
Altenstadt
Altenstadt
Altenstadt
Altenstadt
Altensteig
Altensteigdorf
Altenwald
Altforweiler
Altforweiler
Altheim
Altheim
Altheim
Althorn
Altisheim
Altkirch
Altkirch
Altkirch
Altkirch
Altland
Altlay
Altlussheim
Altona
Altrippe
Altrippe
Altroff

Sachsen

Saar

Sarre

Moselle

™

Voir Berneck
NMD

Voir Ersdorf
Familles

Voir Landscheid
Familles
Familles

zz=z=zoO0

Familles
Familles
Familles & Histoire
Familles
Familles
Familles Pinningen
NMD
Voir Blieskastel
Familles
Voir Kaisheim
NMD
M
Monographie
Voir Thann (recensement)
Voir Lockweiler
Familles
Familles
Patronymes Voir Hambourg
Familles
Familles
Familles

1995

1989

1993

2005
2014
1998
1998
1998
1998
2003
1997
2000
2016
2000
2005
2012

2009

2006

2007
2007

2002

1991
2017
2006



Altscheid
Altschmiede
Altshausen
Altstadt
Altviller
Altviller Moselle
Altwied

Altwied Datzeroth Melsbach Rheinland
Altwiller

Altwiller

Altwiller

Bade Wurtemberg

Alzing
Alzingen

Ambassades de Suede et Danemark a Paris

Amelange

Amenoncourt

Amérique Amérique du Nord
Amern St. Georg

Ammeldingen

Ammerschwihr

Ammerschwihr

Ammerschwihr

Ammerschwihr

Amnéville

Anabaptistes Mennonites

Ancerville

Ancerviller

Ancerviller Meurthe-et-Moselle
Ancétres militaires (Nos)

Ancy Dornot Moselle
Ancy-sur-Moselle

Anderny Meurthe-et-Moselle
Anderny

Familles

Familles

Familles
Familles

Familles
Familles
™
Familles
Familles
N

Listes

Familles
Emigration

Notariat
Notariat
Notariat
Notariat

Familles
Familles
Familles
Familles
Listes

Familles
Familles
Familles
Familles

voir Weidingen
Voir Bollendorf

Voir Homburg

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 3

Voir Hauconcourt

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 3
Voir Wallendorf

Voir Gandrange

152eme régiment d'infanterie de ligne

2012

2007
2012
1996
2014
1982
1995
2003
2003

2007
1985
1996

2003
2004
2005
2006

2012
2008
2007
2012
2007
2011

2013



Andolsheim

André

Angelsberg

Angelsdorf

Angevillers Moselle
Anglemont Vosges
Angomont
Angomont
Angviller-les-Bisping
Anhausen Meinborn Riischeid Thalhausen Rhénanie

Meurthe-et-Moselle

Anken - Lehmann - Ahnensuche

Annerod

Anniversaire de la Cité Belle-Roche 1947 -
1997

Annuaire des Maires de Moselle
Annuaire patronymique AIR FRANCE
Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

Annuaire SGFF

NMD
Familles

Familles
Familles

Familles
Familles
Familles

Familles &
monographie

Base documentaire

Annuaire
Listes

Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire
Annuaire

Voir Mersch
Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 3

Voir Hiittenberg

Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques
Annuaire société suisse d'études généalogiques

2006
1991

1996
2021
2014
2008
2013
2006
2015

1989

1996
1994
1983
1984
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1999
2000
2001
2002



Annweiler
Anoux-Mancieulles
Ansbach

Anthelupt

Antweiler

Anzeling

Aoury

Apach

Apach

Apatin

Apatin

Apatin Abthausen
Appenwihr

Arbach

Arbre Carolingien
Archennes

Architecture protestante
Archives Lorraines
Aremberg

Arenberg

Argancy et Antilly
Armaucourt

Armoiries des villes de Lorraine
Armorial des communes de la Moselle

Armorial général des communes de France

Arnaville
Arnsfeld
Arracourt
Arraincourt
Arraincourt
Arriance
Arry
Arsbeck

Banat

Lorraine

Meurthe-et-Moselle

Moselle

Familles

Familles
Familles
Familles
Familles

Déces
Table

Liste des familles

Histoire
NMD
Histoire
Catalogue
Familles
Familles
Familles

M
Héraldique
Usuel

Dictionnaire

Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles

voir Ban Saint Pierre

Voir Perl

Voir Neuf-Brisach
Voir Retterath

N° 3-4-5

Kirchenbiichern und Standesamtregistern CD 1

1992
2006
2004
2005
2010
1992

2008

1988
1990
1986

1992
1999
2006

2010
2002
2022
1984
2012
1959

1995

2011
1995
2007
2006
2021
2001
2022
1996



Arsdorf

Ars-sur-Moselle Moselle

Ars-sur-Moselle Moselle

Ars-sur-Moselle Moselle

Ars-sur-Moselle Moselle

Ars-sur-Moselle Moselle

Artolsheim

Artolsheim Richtolsheim Bas-Rhin
Arzbach

Arzfeld

Arzheim Rhénanie
Asbach

Aschbach

Aschbach

Aschbach

Aschbach

Aspach (pres d'Altkirch)

Aspach-le-Bas

Aspach-le-Haut

Aspelt

Aspelt

Assel

Asselborn

Asselborn

Assweiler

Asswiller

Asswiller

Asswiller Bas-Rhin
Asswiller

Athienville

Atlay

Atschau

Atschau Vértesacsa Hongrie
Attiloncourt

M

Familles
Familles
Familles
Familles
Monographie
Notariat
Familles

Familles
Familles

M

NMD
NMD

Familles
™
Familles

Familles

Familles
Familles

Voir Augst

Voir Ober-Ramstadt

Voir Stundwiller
Voir Thalexweiler
Voir Kirchenbollenbach

Voir Aspach-le-Bas

Voir Frisange

Voir Welschbillig

Voir Bous (Luxembourg)

Biwisch Eselborn Boxhorn Sassel Stockem
Biwisch Eselborn Boxhorn Sassel Stockem
Voir Ommersheim

voir La Petite Pierre et Weyer

Voir Tiefenbach

Voir Kleinicher Land

Voir Bioncourt

2013
2017
2017
2017
2017
2004
2017

2011

1992
1998

2006
2006

1979

1995

2013

2005

1993
1993



Atton

Aube

Aube

Aubécourt

Aubigny

Auboué

Aubure

Audenkellerhof

Auderath

Audun-le-Roman

Audun-le-Tiche

Audviller

Auenheim

Auenheim

Auenheim Asperschlag Frauweiler Garsdorf
Montagsend Rath

Auersmacher

Auersmacher

Auersmacher

Auersmacher

Aufhausen

Augny

Augst

Aumetz

Aumihle

Aussen

Aussen

Aussen Bettingen Goldbach Gresaubach
Austerlitz

Auswanderer aus dem Rheinland
Ausweisung der Protestanten aus dem
Furstentum Orange

Autenzell und Rettenbach
Autrepierre

Moselle

Meurthe-et-Moselle

Meurthe-et-Moselle

Rhénanie Nord

Westphalie

Saar

Moselle

Moselle

Saar

Familles

Familles
Familles

Familles
BMS

Familles
Familles

Familles

Familles
Familles
Familles
NMD

Familles
Familles
Familles
Familles

Familles

Familles

Dictionnaire
Listes

Histoire

Familles

voir Coincy

Voir Homburg
Voir Alflen

Voir Val de Guéblange
Voir Sessenheim
Voir Sessenheim

Gemeinde D-86735 Forheim

Voir Hainsfarth

Voir Bettingen

Aachen Disseldorf und Koln

2007
2009
2018
2008

2008
2004

2012
2004

2013

1994
2002
2021

2004
2012
1999
2014

2015
2004

2000

2008
2005



Autreville sur Moselle Familles 2009

Autrey Meurthe-et-Moselle  Familles 2013
Auw bei Priim Familles 2004
Avillers Meurthe-et-Moselle  Familles 2008
Avricourt Moselle Familles 2013
Avricourt Voir Igney

Avril Familles

Chelincourt et St CharlesTrémeryMontrequienne

Ay sur Moselle jusqu'en 1811 2008
Aydoilles Familles 2023
Ayl-Biebelhausen Voir Saarburg

Azelot Meurthe-et-Moselle  Familles 2013

Azerailles Meurthe-et-Moselle  Familles 2014




