Titre	Localisation	Genre	Commentaire	Année
Aach			Voir Grüntal	
Aachen			Kirchenbüchern und Standesamtregistern CD 4	1996
Aachen	Rheinland		Bergstein Burtscheid Echtz Eschweiler Gressenich Güsten Kornelimunster Langerwehe LOHN mausbach Pier STOLBERG scgevenhütte Weisweiler Grosshau Röhe	2021
Aarau		Monographie		1996
Abaliget Abaling Hetvehely	Hongrie	Familles		1998
Abaliget-Abaling und Hetvehely-Hetfehell		Familles		1998
Abbeville-lès-Conflans	Meurthe-et-Moselle	Familles		2008
Abel		Patronymes		
Aboncourt Saint-Bernard	Moselle	Familles	Bure Ludelange Bassompierre	2016
Abreschviller	Moselle	Familles & Histoire		2004
Abweiler			Voir Bettembourg	
Achain		Familles		2002
Achain		Monographie		
Achatel Foville Sailly Vulmont	Moselle	Familles		2015
Achen		Familles	Document provisoire	2006
Achen		NMD		
Achen		TD		
Achen, Kalhausen, Weidesheim, Hutting	Moselle	Familles		2011
Achtelsbach			Voir Voir Familienbücher n° 2951Strassenatlas 108-5	
Acteurs en Lorraine		Catalogue		2005
Activités du CG Mulhouse		Catalogue	1983	1983
Activités du CG Mulhouse		Catalogue	1985	1985
Activités du CG Mulhouse		Catalogue	1986-1987	1987
Activités du CG Mulhouse		Catalogue	1989-1990	1990
Activités du CG Mulhouse		Catalogue	1991	1991
Activités du CG Mulhouse		Catalogue	1992	1992
Activités du CG Mulhouse		Catalogue	1993-1995	1995
Activités du CG Mulhouse		Catalogue	Thann 13-05 au 24-05/1999	1999
Adaincourt (Adinghoffen)				2008

Adamswiller			Voir La Petite Pierre, Tiefenbach, Weyer	
Adelange	Moselle	Monographie		1987
Adelange		Familles		2001
Adenau	Rhénanie	Familles		2011
Adresses archives allemandes		Répertoire		1999
Adt		Patronymes		1995
Aegidienberg		Familles		2001
Afden			Kirchenbüchern und Standesamtregistern CD 4	1996
Affléville				2006
Affracourt	Meurthe-et-Moselle	Familles		2022
Affstätt		Familles		2006
Affstätt	Bade Wurtemberg	Familles		2015
Agincourt	Meurthe-et-Moselle	Familles		2020
Ägir und Ran		Histoire & généalogie	Beiträge zur Vorkarolingischen Genealogie	
Aglasterhausen				2006
Ahn			Voir Wormeldingen	
Ahrdorf			Voir Üxheim	
Ahütte			Voir Üxheim	
Aidling			Voir Bouzonville	
Albé		М		2002
Albé			Voir Villé	
Alben			Voir Kirchenbollenbach	
Albestroff		Notariat		1992
Albestroff		Familles		1996
Albestroff		Monographie		
Albestroff		Notariat	Sous-série 3E 13 à 18 relevés partiels	
Albestroff		Notariat		
Albestroff		Notariat		
Albrechtsflor et Mokrin			voir Marienfeld im Banat	
Aldenhoven			Kirchenbüchern und Standesamtregistern CD 5 T 15951798H 15941798S 16541798	1996
Aldenhoven		Familles		1999
Alerheim	Bavière	Familles & Histoire		2013

Alfen		Familles		2006
Alfortweiler		Familles		
Algérie Maroc	Moselle	Sociologie		2010
Algesheim			Voir Kirchenbollenbach	
Algosheim			Voir Neuf-Brisach	
Algrange		TD		2003
Algrange		TN		2003
Alken	Rhénanie	Familles		2011
Allamont-Dompierre		Familles		2005
Allamps Housselmont	Meuthe-et-Moselle	Familles		2016
Allarmont	Vosges	Familles		2018
Allendorf - Merendorf				2009
Allendorf/Lahn			Voir Hüttenberg	
Allenwiller		TM		1995
Allershausen		Familles & monographie		1992
Alliances du Pays-Haut		Listes	1800 familles de Lorraine et d'ailleurs	1994
Allmannsweier		Familles		1997
Almenhausen/Abschwangen	Allemagne	Familles		2011
Alsace Bossue	Bas-Rhin	Familles		2013
Alsace Moselle	Moselle	Histoire		1975
Alsaciennes à Paris		Histoire		2002
Alsaciens au service des Habsbourg		Listes		2001
Alsaciens au service du roi de France		Listes		2001
Alsaciens-Lorrains ayaant opté pour la nationalité allemande				2008
Alsdorf		Familles		
Alsfassen			Voir Sankt Wendel	
Alsting		Monographie	Photocopie ToubaVoir Hessling	1929
Alsting Zinzing	Moselle	Familles		2019
Alsting-Zinzing				2009
Alsweiler		Familles		1992
Altdorf bei Nürnberg		Familles		2000
Alte Berufe		Usuel		2005

Alteckendorf		TM		1995
Alteinsteigdorf			Voir Berneck	
Altenach		NMD		1989
Altendorf			Voir Ersdorf	
Altenheim		Familles		1993
Altenhof			Voir Landscheid	
Altenkirchen		Familles		2005
Altenroda	Sachsen	Familles		2014
Altenstadt		D		1998
Altenstadt		M		1998
Altenstadt		M		1998
Altenstadt		N		1998
Altenstadt		N		2003
Altensteig		Familles		1997
Altensteigdorf		Familles		2000
Altenwald	Saar	Familles & Histoire		2016
Altforweiler		Familles		2000
Altforweiler		Familles		2005
Altheim	Sarre	Familles	Pinningen	2012
Altheim		NMD		
Altheim			Voir Blieskastel	
Althorn		Familles		2009
Altisheim			Voir Kaisheim	
Altkirch		NMD		2006
Altkirch		M		2007
Altkirch		Monographie		2007
Altkirch			Voir Thann (recensement)	
Altland			Voir Lockweiler	
Altlay		Familles		
Altlussheim		Familles		2002
Altona		Patronymes	Voir Hambourg	
Altrippe		Familles		1991
Altrippe	Moselle	Familles		2017
Altroff		Familles		2006

Altscheid		Familles	voir Weidingen	
Altschmiede			Voir Bollendorf	
Altshausen	Bade Wurtemberg	Familles		2012
Altstadt			Voir Homburg	
Altviller		Familles		2007
Altviller	Moselle	Familles		2012
Altwied			Kirchenbüchern und Standesamtregistern CD 3	1996
Altwied Datzeroth Melsbach	Rheinland	Familles		2014
Altwiller		Familles		1982
Altwiller		TM		1995
Altwiller		Familles		2003
Alzing		Familles		2003
Alzingen		N		
Ambassades de Suède et Danemark à Paris		Listes		
Amelange			Voir Hauconcourt	
Amenoncourt		Familles		2007
Amérique	Amérique du Nord	Emigration		1985
Amern St. Georg			Kirchenbüchern und Standesamtregistern CD 3	1996
Ammeldingen			Voir Wallendorf	
Ammerschwihr		Notariat		2003
Ammerschwihr		Notariat		2004
Ammerschwihr		Notariat		2005
Ammerschwihr		Notariat		2006
Amnéville			Voir Gandrange	
Anabaptistes Mennonites		Familles		2012
Ancerville		Familles		2008
Ancerviller		Familles		2007
Ancerviller	Meurthe-et-Moselle	Familles		2012
Ancêtres militaires (Nos)		Listes	152ème régiment d'infanterie de ligne	2007
Ancy Dornot	Moselle	Familles		2011
Ancy-sur-Moselle		Familles		
Anderny	Meurthe-et-Moselle	Familles		2013
Anderny		Familles		

Andolsheim		NMD		2006
André		Familles		1991
Angelsberg			Voir Mersch	
Angelsdorf			Kirchenbüchern und Standesamtregistern CD 3	1996
Angevillers	Moselle	Familles		2021
Anglemont	Vosges	Familles		2014
Angomont				2008
Angomont	Meurthe-et-Moselle	Familles		2013
Angviller-lès-Bisping		Familles		2006
Anhausen Meinborn Rüscheid Thalhausen	Rhénanie	Familles		2015
Anken - Lehmann - Ahnensuche		Familles & monographie		1989
Annerod			Voir Hüttenberg	
Anniversaire de la Cité Belle-Roche 1947 - 1997		Base documentaire		
Annuaire des Maires de Moselle		Annuaire		1996
Annuaire patronymique AIR FRANCE		Listes		1994
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1983
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1984
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1987
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1988
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1989
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1990
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1991
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1992
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1993
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1994
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1995
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1996
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1997
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	1999
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	2000
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	2001
Annuaire SGFF		Annuaire	Annuaire société suisse d'études généalogiques	2002

Annweiler		Familles		1992
Anoux-Mancieulles				2006
Ansbach		Familles		2004
Anthelupt		Familles		2005
Antweiler		Familles		2010
Anzeling		Familles		1992
Aoury			voir Ban Saint Pierre	
Apach				2008
Apach			Voir Perl	
Apatin		Décès		1988
Apatin	Banat	Table		1990
Apatin Abthausen		Liste des familles		1986
Appenwihr			Voir Neuf-Brisach	
Arbach			Voir Retterath	
Arbre Carolingien		Histoire		1992
Archennes		NMD		1999
Architecture protestante		Histoire		2006
Archives Lorraines		Catalogue	N° 3-4-5	
Aremberg		Familles		2010
Arenberg		Familles		2002
Argancy et Antilly		Familles		2022
Armaucourt		M		1984
Armoiries des villes de Lorraine	Lorraine	Héraldique		2012
Armorial des communes de la Moselle		Usuel		1959
Armorial général des communes de France		Dictionnaire		1995
Arnaville	Meurthe-et-Moselle	Familles		2011
Arnsfeld		Familles		1995
Arracourt		Familles		2007
Arraincourt		Familles		2006
Arraincourt	Moselle	Familles		2021
Arriance		Familles		2001
Arry		Familles		2022
Arsbeck			Kirchenbüchern und Standesamtregistern CD 1	1996

Arsdorf		M		
Ars-sur-Moselle	Moselle	Familles		2013
Ars-sur-Moselle	Moselle	Familles		2017
Ars-sur-Moselle	Moselle	Familles		2017
Ars-sur-Moselle	Moselle	Familles		2017
Ars-sur-Moselle	Moselle	Monographie		2017
Artolsheim		Notariat		2004
Artolsheim Richtolsheim	Bas-Rhin	Familles		2017
Arzbach			Voir Augst	
Arzfeld		Familles		
Arzheim	Rhénanie	Familles		2011
Asbach			Voir Ober-Ramstadt	
Aschbach		M		
Aschbach			Voir Stundwiller	
Aschbach			Voir Thalexweiler	
Aschbach			Voir Kirchenbollenbach	
Aspach (près d'Altkirch)		NMD		1992
Aspach-le-Bas		NMD		1998
Aspach-le-Haut			Voir Aspach-le-Bas	
Aspelt			Voir Frisange	
Aspelt			Voir Welschbillig	
Assel			Voir Bous (Luxembourg)	
Asselborn		N	Biwisch Eselborn Boxhorn Sassel Stockem	2006
Asselborn		N	Biwisch Eselborn Boxhorn Sassel Stockem	2006
Assweiler			Voir Ommersheim	
Asswiller		Familles		1979
Asswiller		TM		1995
Asswiller	Bas-Rhin	Familles	voir La Petite Pierre et Weyer	2013
Asswiller			Voir Tiefenbach	
Athienville		Familles		2005
Atlay			Voir Kleinicher Land	
Atschau		Familles		1993
Atschau Vértesacsa	Hongrie	Familles		1993
Attiloncourt			Voir Bioncourt	

Atton		Familles		2007
Aube				2009
Aube	Moselle	Familles		2018
Aubécourt		Familles		2008
Aubigny			voir Coincy	
Auboué	Meurthe-et-Moselle	Familles		2008
Aubure		BMS		2004
Audenkellerhof			Voir Homburg	
Auderath			Voir Alflen	
Audun-le-Roman	Meurthe-et-Moselle	Familles		2012
Audun-le-Tiche		Familles		2004
Audviller			Voir Val de Guéblange	
Auenheim			Voir Sessenheim	
Auenheim			Voir Sessenheim	
Auenheim Asperschlag Frauweiler Garsdorf Montagsend Rath	Rhénanie Nord Westphalie	Familles		2013
Auersmacher		Familles		1994
Auersmacher		Familles		2002
Auersmacher	Saar	Familles		2021
Auersmacher		NMD		
Aufhausen		Familles	Gemeinde D-86735 Forheim	2004
Augny	Moselle	Familles		2012
Augst		Familles		1999
Aumetz	Moselle	Familles		2014
Aumühle			Voir Hainsfarth	
Aussen		Familles		
Aussen			Voir Bettingen	
Aussen Bettingen Goldbach Gresaubach	Saar	Familles		2015
Austerlitz		Dictionnaire		2004
Auswanderer aus dem Rheinland		Listes	Aachen Düsseldorf und Köln	
Ausweisung der Protestanten aus dem Fürstentum Orange		Histoire		2000
Autenzell und Rettenbach				2008
Autrepierre		Familles		2005

Autreville sur Moselle		Familles		2009
Autrey	Meurthe-et-Moselle	Familles		2013
Auw bei Prüm		Familles		2004
Avillers	Meurthe-et-Moselle	Familles		2008
Avricourt	Moselle	Familles		2013
Avricourt			Voir Igney	
Avril		Familles		
Ay sur Moselle			Chelincourt et St CharlesTrémeryMontrequienne jusqu'en 1811	2008
Aydoilles		Familles		2023
Ayl-Biebelhausen			Voir Saarburg	
Azelot	Meurthe-et-Moselle	Familles		2013
Azerailles	Meurthe-et-Moselle	Familles		2014